РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ»

 П Р И К А З

  В целях реализации Программы антирисковых мер МБОУ СШ с.Рыткучи,

утверждѐнной приказом МБОУ СШ с.Рыткучи от  24.03.2022 года №01-11/60 и на

основании справки «Диагностическое исследование обучающихся с трудностями в

обучении» от 23.05.2022 г.,  решения педагогического совета (протокол № 6 от

28.05.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение о программе наставничества в МБОУ СШ

с.Рыткучи п.2.1.

2. Добавить в дорожную карту наставническую пару учитель-ученик:

Наставник Наставляемый

Форма наставничества (учитель-ученик)

Зайнитдинов Т.Г. – учитель истории и

обществознания

Калинин Максим – учащийся 8 класса

2. Наставнику Зайнитдинову Т.Г.

3.1. пройти курсы «Эффективные инструменты наставничества»

3.2. разработать план - график работы с наставляемым и представить его в срок до

01.09.2022г.

3.4.Обеспечить достижение целевых показателей реализации целевой модели

наставничества в соответствии с «дорожной картой».

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора

по УВР Кафизову А.К..

Директор школы                                                                         Н.Б. Сангаджиева

от 30.05.2022  №01-11/129 с. Рыткучи

О внесении в Положение о

программе наставничества в МБОУ

СШ с.Рыткучи